
Příloha D1: Silnice II. a III. tříd a mosty
Část A) Souvislé opravy silnic II. a III.tříd a opravy mostů
Změna č. 2 (2024) - aktualizace "D1A" (04/2024)

Výr.odd: HB Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/34813 Svatý Kříž - Suchá Recyklace za studena, ACL, ACO 10 600 000 0,7 2,3 III/34813 metrů:1600 havarijní stav
III/34719 křiž. III/34714 - Lučice vyrovnávky, ACO 4 800 000 5 5,8 III/34719 metrů:800 havarijní stav
III/34740a Křiž. III/34740 - Háj ACO 6 200 000 0 1,355 III/34740a metrů:1355 havarijní stav
III/3461 Lubno - křiž. II/347 ACO 3 700 000 1,45 2,83 III/3461 metrů:1380 havarijní stav
III/34745 Dolní Město - Křepiny vyrovnávky, ACO 4 600 000 0 1,98 III/34745 metrů:1980 havarijní stav

III/34740 Dobrovítova Lhota opěrná zeď, oprava propustku
oprava opěrné zdi, oprava propustku a 
komunikace 1 000 000 24,66 24,68 III/34740 metrů:20

oprava opěrné zdi v havarijním stavu a propustku ve stavu V - 
špatný

III/0389 křiž. I/38 - Zbožice vyrovnávky, ACO 6 600 000 0 1,678 III/0389 metrů:1678 dar Města HB 500 tis.
III/34526 křiž. II/345 - Bezlejov u Chotěboře Recyklace za studena, ACL, ACO 18 800 000 0 2,362 III/34526 metrů:2362 havarijní stav

III/3483, III/3484, 
III/1312 Herálec - Skorkov, Herálec - Slavníč, Úsobí - Skorkov frézování, ACO 6 250 000

III/3483 metrů:1665,III/3484 
metrů:1200, III/1312 
metrů:230

doplnění úseků vynechaných při opravě návozových tras 
dálnice D1

II/348 Dubí - Herálec sanace, vyrovnávky, ACO 9 190 000 2,3 5 II/348 metrů:2700 havarijní stav

II/347 Habry - Kunemil úseky část frézování, ACO, propustky 12 000 000
II/347 metrů:167, II/347 
metrů:2516 nevyhovující stav

III/03813 Termesivy průtah část frézování a ACO, část RS, ACL a ACO 2 000 000 0,7 1,388 III/03813 metrů:688 havarijní stav, po opravě předání Městu, spoluúčast ŘSD

II/130 Leština průtah frézování, ACO 1 750 000 8 9,8 II/130 metrů:1800 spoluúčast na opravě po kanalizaci
II/348 Štoky - Dobronín Příprava 10 000 Příprava akcí SFDI
III/34740 Lipnice n/S Příprava 90 000 spolupráce s obcí, příprava akcí SFDI
III/34711 Lučice průtah Příprava 10 000 Příprava akcí SFDI
II/351 Počátky průtah Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
II/351 Dobkov průtah Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
III/35015 Krucemburk průtah Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
II/130 Ledeč n/S průtah ul. Koželská Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
II/345 Chotěboř - Ždírec n/D Příprava 10 000 Příprava akcí SFDI
II/350 Štoky - Smilov Příprava 150 000 Příprava akcí SFDI
Celkem: 88 160 000
Výr.odd: HB Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/34428 Chuchel - propustek ev.č. 34428-15P oprava propustku 600 000 6,354 6,354 III/34428 metrů:0 odstranění závad propustku
III/34512 Petrovice u Uhelné Příbramě - propustek ev.č. 34512-9P příprava 100 000 4,59 4,59 III/34512 metrů:0 odstranění závad propustku
III/34810 Květinov - most ev.č. 34810-2 závady z HPM 200 000 2,21 2,21 III/34810 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/34744 Mstislavice - most ev.č. 34744-1 závady z HPM 260 000 0,274 0,274 III/34744 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/150 Chotěměřice - propustek ev.č. 150-203P oprava propustku 140 000 52,325 52,325 II/150 metrů:0 odstranění závad propustku
II/150 Chotěměřice - propustek ev.č. 150-204P oprava propustku 200 000 52,448 52,448 II/150 metrů:0 odstranění závad propustku
II/348 Úsobí - most ev.č. 348-004 závady z HPM 250 000 9,55 9,55 II/348 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/34527 Bezděkov u Chotěboře - propustek ev.č. 34527-21P oprava propustku 250 000 4,642 4,642 III/34527 metrů:0 odstranění závad propustku
II/130 Ledeč n/S most ev.č. 130-008 Příprava 230 000 příprava opravy mostu
II/130 Ledeč n/S most ev.č. 130-009 Příprava 100 000 příprava opravy mostu
Celkem: 2 330 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) HB 90 490 000

Výr.odd: JI Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/03824 Jihlava, ul. Hybrálecká ACL, ACO 1 500 000 1,2 1,62 III/03824 metrů:420 spoluúčast na akci města

II/348, II/351 Polná, Husovo náměstí, ulice Havlíčkova II/348 frézování, ACO, II/351 předlaždění 1 950 000
II/348  metrů:199_II/351 
metrů:188 oprava před předáním městu, spoluúčast města

III/4041 Luka nad Jihlavou - křiž. MK průtah RS, ACL, ACO, extravilán vyrovnávky, ACO 0 0,15 1,28 III/4041 metrů:1130 předání po opravě obci
III/3518 Kamenička průtah průtah RS, ACL, ACO, extravilán ACO 6 450 000 6,3 8,044 III/3518 metrů:1744 spoluúčast na akci IS obce
III/01949 III/01945 - Jiřín intravilán vyrovnávka, ACO, extravilán EMK 4 950 000 0 1,875 III/01949 metrů:1875 havarijní stav

II/404 křiž. III/4045 - Komárovice recyklace za studena, ACL, ACO 5 100 000 7,08 8,24 II/404 metrů:1160
dokončení tahu, v průtahu Komárovic spolupráce na 
rekonstrukci sítí

III/4034 Malé průtah recyklace za studena, ACL, ACO 2 800 000 2,33 2,928 III/4034 metrů:598 havarijní stav
III/4062 Popice - Salavice část sanace, ACL, ACO, část RS, ACL, ACO 24 700 000 8,1 10,46 III/4062 metrů:2360 havarijní stav
II/351 Dobroutov - Lipina recyklace za studena, ACL, ACO, část sanace 0 31,28 34,306 II/351 metrů:3026 havarijní stav

III/41012 Knínice - Bohusoudov recyklace za studena, ACL, ACO 6 000 000
III/41012 metrů:1030, 
III/41012 metrů:437 havarijní stav

II/352, III/3525, III/3526 Ždírec průtah frézování, ACO 3 330 000

II/352 metrů:1050, III/3525 
metrů:305, III/3526 
metrů:3526 spoluúčast po opravě IS Obce

III/34819 Dobronín průtah frézování, ACO 5 280 000 0 0,375 spoluúčast po opravě IS Obce

II/407, II/112 Nová Říše oprava dlažby frézování, předláždění 770 000
II/407 metrů:105; II/112 
metrů:40 oprava přechodů z dlážděného kdrytu na asfaltový

II/523 Jihlava, ul. Jiráskova frézování, ACO 500 000 3,08 3,28 II/523 metrů:200 spoluúčast po rekonstrukci IS
II/602 Jihlava - Hosov Příprava 200 000 náklady bezpečnostní inspekce
III/01945 Jihlava, ul. Rantířovská Příprava 0 Příprava akcí SFDI
III/3516 Kamenice - průtah Příprava 1 205 000 Příprava akcí
II/406 Hodice - Studnice Příprava 65 000 Příprava akcí SFDI
III/40611 Telč, ul.Hornomyslovská Příprava 50 000 Příprava akcí SFDI
II/523 Kalhov průtah Příprava 50 000 Příprava akcí SFDI
III/34820, III/3514 Polná, ul. Na Lázni, Žejdlicova, alej Svobody Příprava 100 000 Příprava akcí
II/406 Jezdovice - Salavice Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
III/03826 Rančířov průtah Příprava 150 000 Příprava akcí
II/352 Hrbov průtah Příprava 575 000 Příprava akcí SFDI
Celkem: 65 825 000
Výr.odd: JI Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/34819 Dobronín - most ev.č. 34819-1 závady z HPM 500 000 0,39 0,39 III/34819 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/01942 Jedlov - most ev.č. 01942-1 závady z HPM 500 000 0,467 0,467 III/01942 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/602 Loudilka - most ev.č. 602-039 závady z HPM 100 000 74,315 74,315 II/602 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/639 Nový Svět - most ev.č. 639-007 závady z HPM 300 000 32,911 32,911 II/639 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/13421 Rácov - most ev.č. 13421-1 závady z HPM 100 000 0,656 0,656 III/13421 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/11261 Mrákotín - propustek ev.č. 11261-1P oprava propustku 500 000 0,659 0,659 III/11261 metrů:0 odstranění závad propustku
III/4044 Luka n/J - most ev. č. 4044-1 Příprava 100 000 oprava závěrů a mostního svršku 
III/03827 Čížov - most ev. č. 03827-1 Příprava 290 000 po opravě předání obci
III/03826 Rančířov - most ev. č. 03826-1 Příprava 285 000 po opravě předání obci
Celkem: 2 675 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) JI 68 500 000

Výr.odd: PE Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/12812 křiž. II/128 - Bratřice vyrovnávky + ACO 7 650 000 0 1,78 III/12812 metrů:1780 havarijní stav
III/11228 Chýstovice - Křešín vyrovnávky + ACO 8 500 000 0 2,996 III/11228 metrů:2996 havarijní stav

III/11244 křiž. II/112 - Pavlov - Nemojov
průtah RS + ACL + ACO, extravilán vyrovnávky + 
ACO 17 150 000 0 3,48 III/11244 metrů:3480 havarijní stav

III/12935 Humpolec, ul. Blanická frézování + ACO 2 500 000 0 0,55 III/12935 metrů:550 havarijní stav

III/34775 Bystrá - most přes D1 34775-1 vyrovnávky + ACO 40 mm 1 200 000 2,493 3,38 III/34775 metrů:887
dokončení opravy havarijního úseku mimo úsek opravený ŘSD 
po rekonstrukci dálnice D1

III/12932 kř. II/129 - Lískovice vyrovnávky + ACO 1 500 000 0 0,918 III/12932 metrů:918 nevyhovující stav, Lískovice průtah havarijní stav
III/13029 Chlovy - křiž. III/11232 vyrovnávky + nátěr 2 300 000 4,6 6,6 III/13029 metrů:2000 havarijní stav

III/12925 křiž. I/34 - Krasíkovice
vyrovnávky + ACO, průtah Krasíkovice frézování + 
ACO 6 000 000 0 2,2 III/12925 metrů:2200 část havarijní úsek, část nevyhovující úsek

II/129 Humpolec, průtah (mimo křiž. U VODAKU) oprava dle PD 3 300 000 37,144 38,033 II/129 metrů:889 havarijní stav
III/12818 Černovice - Lidmaň oprava dle PD 6 000 000 0 5,306 III/12818 metrů:5306 dokončení akce 2023 OSA 300
II/128 Pacov - Eš sanace, frézování + ACO 13 650 000 17,05 19,99 II/128 metrů:2940 nevyhovující stav

III/1328 Cholunná - Jakubín vyrovnávky + ACO 40 mm 13 000 000 1,815 4,365 III/1328 metrů:2550 havarijní stav

II/132 Rozšíření hráze rybníka Nuzov, Počátky rozšíření hráze 1 600 000 17,17 17,35 II/132 metrů:180 spoluúčast na rozšíření hráze u mostu 132-005

6,950-8,000; 4,450-4,755; 0,000-
0,320

8,910 - 8,960; 9,035 - 9,090;104,780 - 
104,820

0,785 - 0,885, 1,085 - 1,5, 1,572 - 
2,722, 3,3-3,670_0-1,2_0,2-0,3, 0,6-
0,73

27,781-27,980; 28,595 - 28,783

0,600-1,630; 2,498-2,935

0,000-0,167; 4,150-6,666

pospichalova
Textový rámeček
RK-17-2024-56, př. 4počet stran: 2



II/112 Košetice průtah Příprava 10 000 Příprava akcí SFDI
III/11255 Rynárec - Houserovka - Janovice Příprava 10 000 Příprava akcí SFDI
II/132 Žirovnice průtah Příprava 70 000 Příprava akcí SFDI
II/409 Bohdalín - Včelnička - Kamenice n/L Příprava 30 000 Příprava akcí SFDI
II/132 Horní Cerekev průtah Příprava 30 000 Příprava akcí SFDI

84 500 000
Výr.odd: PE Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/1335 Nový Rychnov - propustek ev.č. 1335-5P oprava propustku 180 000 1,149 1,149 III/1335 metrů:0 odstranění závad propustku
II/130 Koberovice - most ev.č. 130-010 závady z HPM 480 000 36,067 36,067 II/130 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/602 Vyskytná - most ev.č. 602-045 závady z HPM 170 000 99,202 99,202 II/602 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/409 Stranná - most 409-013 oprava propustku 235 000 43,216 43,216 II/409 metrů:0 odstranění závad propustku
III/4094 Kamenice n.L. - propustek ev.č. 4094-1P oprava propustku 155 000 1,133 1,133 III/4094 metrů:0 odstranění závad propustku
III/12920a Košetice - propustek ev. č. 12920a-9P oprava propustku 780 000 3,059 3,059 III/12920a metrů:0 odstranění závad propustku
Celkem: 2 000 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) PE 86 500 000

Výr.odd: TR Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/15232 Příložany průtah RS, ACO 60 mm 4 000 000 0 0,899 III/15232 metrů:899 oprava po IS
II/401 Boňov průtah RS, ACO 60 mm 800 000 14,5 14,8 II/401 metrů:300 oprava po IS

III/3906, III/39010, 
III/3923 Pyšel průtah frézování, ACO 50 mm 3 600 000

III/3906 metrů:720; III/39010 
metrů:270 III/3923 metrů:125 oprava po IS

III/3906, III/3907 Zahrádka průtah RS, ACO 60 mm 1 400 000
III/3906 metrů:500; III/3907 
metrů:236 oprava po IS

III/3907 Častotice průtah RS, ACO 60 mm 1 400 000 3,1 3,52 III/3907 metrů:420 oprava po IS

III/34912, III/35116 Svatoslav - Benetice recyklace za studena, ACL, ACO 12 800 000
III/34912 metrů:1855; III/3516 
metrů:279 havarijní stav

III/36072 Horní Újezd - křiž.III/36068 vyrovnávky, ACO 5 800 000 0 1,32 III/36072 metrů:1320 havarijní stav
III/36068 Vícenice - Dolní Lažany vyrovnávky, ACO 3 700 000 5,1 6,05 III/36068 metrů:950 havarijní stav, dokončení tahu
III/15215 křiž. III/15214 - Panenská - hr.okresu vyrovnávky, ACO 9 700 000 2,656 5,741 III/15215 metrů:3085 havarijní stav
III/36070 Jakubov - Vícenice vyrovnávky, nátěr 2 500 000 0,87 4,15 III/36070 metrů:3280 havarijní stav
III/3953 Rapotice - Lesní Jakubov vyrovnávky, ACO 6 000 000 0,2 1,908 III/3953 metrů:1708 havarijní stav
III/39010 Pozďatín - Smrk vyrovnávky, ACO 12 000 000 3,1 5,6 III/39010 metrů:2500 část havarijní úsek, část nevyhovující úsek
II/405 Okříšky, ul. Masarykova sanace, ACP, ACL, ACO 3 000 000 22,258 22,95 II/405 metrů:692 havarijní stav

III/36078, III/36079 Popovice průtah RS, ACO 60 mm 3 000 000
III/36078 metrů:450, III/36079 
metrů:220 oprava po IS, přechází z roku 2022

III/4027 Předín - křiž.III/4028 penetrační makadam + ACO 50 mm 12 000 000 0,63 4,026 III/4027 metrů:3396 havarijní stav, nutno opravit před objížďkou mostu Opatov
II/411 Krnčice průtah frézování, ACL, ACO 2 550 000 2,04 2,48 II/411 metrů:440 havarijní stav
II/401 Dolní Vilémovice - Lipník sanace, ACL, ACO 8 265 000 8,2 10,483 II/401 metrů:2283 část havarijní úsek, část nevyhovující úsek
II/152 Moravské Budějovice průtah frézování ACO 900 000 56,488 56,766 II/152 metrů:278 spoluúčast při opravě IS u nákupního centra
III/39217, II/399 Sedlec - Sedlec kasárna - křiž. I/23 Příprava opravy a diagnostika 110 000 návozy Dukovany
III/3907 Zahrádka - křiž.I/23 Příprava 55 000 Příprava akcí SFDI

II/399 Náměšť n. Oslavou, ul. Zámecký vrch - oprava odvodnění Příprava 50 000 Příprava akcí SFDI
II/410 Jemnice - Menhartice Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
II/405 Okříšky - křiž. I/23 Příprava 200 000 Příprava akcí SFDI
II/405 Nová Brtnice - Zašovice Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
II/399    Jinošov - Náměšť n/O    Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
III/39218 Kramolín průtah              Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
II/399, II/396 křiž.II/152 - Rouchovany - hr. Kraje Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
III/39217 Vícenice u Náměště průtah Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
III/39218 Kramolín - Slavětice Příprava opravy a diagnostika 50 000 návozy Dukovany
Celkem: 94 230 000
Výr.odd: TR Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/35114 Přibyslavice - most ev.č. 35114-4 závady z HPM 273 000 7,303 7,303 III/35114 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/40511 Přibyslavice - most ev.č. 40511-2 závady z HPM 230 000 0,577 0,577 III/40511 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/39017 Nárameč - most ev.č. 39017-1 závady z HPM 235 000 6,647 6,647 III/39017 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/40810 Police - most ev.č. 40810-1 závady z HPM 145 000 4,582 4,582 III/40810 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/15222 Budkov - most ev.č. 15222-4 závady z HPM 182 000 6,346 6,346 III/15222 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/3937 Lhánice - most ev.č. 3937-1 závady z HPM 290 000 1,367 1,367 III/3937 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/3937 Lhánice - most ev.č. 3937-2 závady z HPM 305 000 1,561 1,561 III/3937 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/36078 Jaroměřice nad Rokytnou - most ev. č. 36078-1 Příprava 370 000 příprava opravy mostu
Celkem: 2 030 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) TR 96 260 000

Výr.odd: ZR Druh akce:D1A             Silnice

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

III/38815 VD Vír I hráz frézování, ACO 50 mm 1 800 000 1,99 2,37 III/38815 metrů:380 nutná výměna obrusné vrstvy kvůli zatékání do objektu hráze
III/3911 křiž. II/391 - Kadolec - křiž. I/37 RS, ACL, ACO 18 300 000 0 3,848 III/3911 metrů:3848 havarijní stav
II/353 Tři Studně - křiž. III/35321 výspravy, nátěr 7 650 000 12,4 25,5 II/353 metrů:13100 nevyhovující stav, prodloužení životnosti
III/35319 křiž. II/353 - Krásné - hr. kr. výspravy, nátěr, část ACO 7 600 000 0 4,766 III/35319 metrů:4766 nevyhovující stav
III/3877 hr.kr. - Chlébské RS, ACL, ACO 6 000 000 1,031 2,45 III/3877 metrů:1419 havarijní stav

III/38512 Moravecké Pavlovice
vyrovnávky, ACO, průtah recyklace za studena, 
ACL, ACO 6 100 000 0 1,6 III/38512 metrů:1600 nevyhovující stav

III/36051 Dobrá Voda průtah předláždění 2 000 000 2,48 3,16 III/36051 metrů:680 spoluúčast na akci obce
III/35433 Olší nad Oslavou průtah frézování, ACO 1 000 000 8,22 9,1 III/35433 metrů:880 spoluúčast na akci obce
III/36034 Skalský Dvůr – Lísek ACL, ACO 14 050 000 2,538 4,365 III/36034 metrů:1827 nevyhovující stav

III/03719
Ronov - křiž. I/37, přestavba mostu ev. č. 03719-4 na 
propustek vyrovnávky, ACO, část frézování 2 000 000 7,170 7,720 III/03719 metrů:550 havarijní stav, most stav IV, navazuje na opravu ŘSD

II/353 Bohdalov obchvat výspravy, emulzní mikrokoberec nátěr 6 600 000 45,140 48,800 II/353 metrů:3660 prodloužení životnosti

III/3538, III/3539 Nové Veselí - Sirákov vyrovnávky, ACO 15 750 000
III/3538 metrů:170, III/3539 
metrů:5810 nevyhovující stav

III/3853 Rozsochy průtah Příprava 130 000 Příprava akcí SFDI
II/387 Švařec zabezpečení svahu Příprava 10 000 Příprava akcí
II/387 Štěpánov zabezpečení svahu Příprava 10 000 Příprava akcí
II/354 křiž. II/602 - Ostrov n/O Příprava 200 000 Příprava akcí
II/343 Svratka průtah Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
II/350 Cikháj - Herálec Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI

II/602 Velké Meziříčí průtah Příprava 100 000 ulice Novosady, Pod Hradbami, Hornoměstská, Jihlavská
II/360 Nové Město na Moravě, opěrná zeď Příprava 100 000 Příprava akcí
II/387 Křiž. I/19 – Kasany Příprava 100 000 Příprava akcí SFDI
Celkem: 89 700 000
Výr.odd: ZR Druh akce:D1A             Mosty

Číslo silnice Název stavby - silnice, opěrná zeď, propustek, atd. Návrh technologie -  investice nebo opravy

Změna -
Předpokládané 
finanční náklady 
opravy Skut.staničení od Skut.staničení do Silnice - Metry Odůvodnění

II/388 Kotlasy - most ev.č. 388-002 závady z HPM 500 000 9,047 9,047 II/388 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/360 Věcov - most ev.č. 360-029 závady z HPM 600 000 64,882 64,882 II/360 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/35425 Radostín nad Oslavou - most ev.č. 35425-1 závady z HPM 650 000 0,323 0,323 III/35425 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/35728 Dalečín - most ev.č. 35728-1 závady z HPM 100 000 0,121 0,121 II/360 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
III/35728 Dalečín - most ev.č. 35728-2 závady z HPM 50 000 0,241 0,241 II/360 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů
II/360 Bobrová - most ev. č. 360-033 závady z HPM 100 000 83,892 83,892 II/360 metrů:0 odstranění  závad z hlavních prohlídek mostů

III/36045 Sviny - most ev. č. 36045-1
sanace říms a poškozených částí betonu s 
odkrytou výztuží, otryskání a nátěr zábradlí 4 050 000 1,781 1,781 III/36045 metrů:0

odstranění závad z HPM (sanace říms a poškozených částí 
betonu s odkrytou výztuží, obnovit PKO zábradlí), využití 
výluky trati Křižanov - Vlkov

II/350 Kocanda - most ev. č. 350-014 příprava 0 44,069 44,069 II/350 metrů:0

IV -  Uspokojivý stav NK, IV -  Uspokojivý stav SS, nefunkční 
hydroizolace, nevyhovující zádržný systém, značně převýšená 
vozovka

Celkem: 6 050 000

Celkem Výr.odd (silnice+mosty) ZR 95 750 000

Celkem Silnice 422 415 000
Celkem Mosty 15 085 000
Celkem Silnice+Mosty 437 500 000

0,000-1,855; 10,470-10,749

1,350-1,80; 0,050-0,270                                                                                                                                                                                

0,5-0,670; 0 - 5,81

8,200-8,920; 0,000-0,270; 5,15-5,275

5,600-6,100; 4,500-4,736




